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Mari Swaruu: 
Witajcie przyjaciele, dziękuję że jesteście tu ze mną ponownie. Jestem Mari Swaruu. 
Te informacje można postrzegać jako science-fiction, lub tak, jak widz sam uzna to za stosowne. 
Ja publikuję je tylko w celach rozrywkowych - jednak traktuję je bardzo poważnie, i są one dla 
każdego, kto ma oczy aby widzieć. 
 
To jest list do Federacji Galaktycznej, który został opracowany przez kilka osób, które są 
członkami mojego zespołu, oraz przez kilku ludzi z tajgetańskiego Najwyższego Dowództwa.  
 
Ponieważ jednak w tej chwili to ja przetwarzam te informacje - sformułowania w większości są 
moje, jednak nie wszystkie z nich. 
 
Wiadomość do ambasadorów Wyższej Federacji Galaktycznej, którzy są reprezentowani 
przez oddział Etorthan obecny od 31.12.2023 r. na orbicie Ziemi. 
 
My, rasy Swaruunian i Tajgetan, chcielibyśmy mieć możliwość przekazania naszej wizji  
i zrozumienia niektórych kwestii z punktu widzenia naszej etyki i doświadczenia.  
 
Po pierwsze wyjaśniamy, że rozumiemy i akceptujemy fakt, że ludzie są twórcami swojej 
rzeczywistości.  
Po drugie wyjaśniamy, że wiemy, że misją Federacji jest dbanie o to, aby Gwiezdne Nasiona 
miały swoje pożądane doświadczenia życiowe. 
 
Po trzecie chcemy wyjaśnić, iż pomimo tego, co zostało powiedziane powyżej - obserwujemy  
i mamy wyraźne dowody na to, że nie dzieje się to tak czysto, a wręcz przeciwnie, ponieważ 
widzimy wyraźne dowody celowej manipulacji, aby uniemożliwić Gwiezdnym Nasionom przeżycie 
takiego doświadczenia jakiego pragną, mając całkowitą kontrolę nad sytuacją w której żyją. 
Federacja nieustannie ingeruje przeciwko nim, zmuszając je do doświadczenia większego bólu  
i cierpienia, z powodu tego, co jest planowane spoza Ziemi, pomijając prawa istot ludzkich, które 
budują własną rzeczywistość na powierzchni tej planety. 
 
Po czwarte, chcemy odnotować, że wszystkie mechanizmy i systemy zbudowane w celu 
udowodnienia, że Gwiezdne Nasiona na Ziemi pragną doświadczania cierpienia - są 
manipulowane i zniekształcane z powierzchni Ziemi oraz z zewnątrz, więc nie należy ich brać pod 
uwagę przy podejmowaniu decyzji o tym, jakie działania należy podjąć. 
 
Przykładem tego są filmy, opowiadania, filmy dokumentalne lub oficjalne raporty. Fantastyka 
naukowa przedstawiona w filmach nie jest interpretowana przez ludzi i przez Gwiezdne Nasiona 
na Ziemi jako prawdziwe dane, prawdziwe wiadomości, prawdziwe prognozy na przyszłość  
lub prawdziwe raporty o tym co się wydarzyło, co aktualnie dzieje się na Ziemi, lub o planach, 
jakie Kabała ma dla ludzi i dla ich przyszłości, lub jako cokolwiek innego, co należy poważnie 
wziąć pod uwagę - ponieważ wszystko to jest postrzegane przez ludzi jedynie jako pusta 
rozrywka, jako że większość z nich nie potrafi czytać między wierszami, jak się tego od nich 
oczekuje. 
Kiedy miesza się science-fiction z prawdziwymi wiadomościami - ogół populacji ma tendencję  
do postrzegania tego wszystkiego jedynie jako science-fiction, nie rozumiejąc prawdziwego 
powodu, dla którego zostało to opublikowane. 
W związku z tym nie należy zakładać ani przyjmować za oczywiste, że w ten sposób ujawniliście 
swoje plany ogółowi populacji, aby spełnić wymogi karmiczne.  



Co więcej, nieliczne wysoko świadome Dusze, które mają zdolność do odfiltrowywania 
prawdziwych wiadomości z waszego science-fiction, ostatecznie są ściągane i wcielane przez 
nieświadome masy tylko dlatego, że tych jest więcej. To nieetycznie powoduje, że prawa, wola  
i pragnienia przebudzonych świadomych ludzi są zapominane, lekceważone i deptane. 
 
Kolejnymi kwestiami do rozważenia są całkowicie fałszowane ziemskie wybory, i pozbawione 
skrupułów, rozpasane tajne stowarzyszenia, będące pod bezpośrednią lub pośrednią kontrolą 
Federacji Galaktycznej. 
Technologie manipulowania trzęsieniami ziemi, ziemską pogodą i klimatem, które są daleko poza 
zrozumieniem większości ludzi, są stale wykorzystywane jako narzędzia i mechanizmy manipulacji 
i powodowania cierpienia - dla wyraźnej szkody ludzkiego społeczeństwa. 
 
A przede wszystkim Kabale, za plecami ogółu populacji, stale przekazywane są nie-ludzkie 
technologie - do wykorzystania ich przeciwko ludziom. Być może w imię zapewnienia im 
pożądanych i zaplanowanych życiowych doświadczeń, zaprojektowanych rzekomo przez samych 
ludzi z poziomu ich wyższych egzystencjalnych sfer. Wraz z tym pożądane przez ludzi 
doświadczenia życiowe są nieetycznie zniekształcane, a nawet niszczone w ich teraźniejszości. 
 
Na przykład cała niedawna sprawa dotycząca technologii medycznej daleko wykraczającej poza 
ludzkie zrozumienie, która została nieetycznie narzucona ogółowi populacji w celu leczenia 
nieistniejącej choroby, która została stworzona jedynie poprzez manipulacyjną kontrolę percepcji 
przy użyciu kontrolowanych przez was mediów. 
Cały ten incydent złamał nawet pół tuzina porozumień międzygwiezdnych i przepisów Głównej 
Dyrektywy.  
 
Federacja Galaktyczna używa Głównej Dyrektywy tylko wtedy, kiedy jej to odpowiada, tylko dla 
własnej wygody i całkowicie arbitralnie, używając jej jedynie jako mechanizmu wymówki, aby móc 
manipulować i kontrolować, i tym samym unikać konieczności debatowania nad decyzjami 
podejmowanymi wyłącznie przez nią samą i dla jej własnej korzyści. 
 
Ponieważ wszystkie rasy, które obecnie gromadzą się na statku biosferycznym Viera, najwyraźniej 
nie rozumieją wszystkiego co zostało napisane powyżej, a co jest prawdą ludzkiego 
doświadczenia - uniemożliwia to im wszystkim zrozumienie tego co się dzieje i co jest naprawdę 
potrzebne, nie mogą bowiem zrozumieć co naprawdę ma miejsce na powierzchni planety Ziemia. 
 
Po piąte, Gwiezdne Nasiona na Ziemi mają wyraźną tendencję i chęć do ewoluowania i postępu 
na swojej ścieżce duchowej, ale Federacja Galaktyczna poprzez swoje tajne stowarzyszenia 
kontrolowane przez Kabałę naciska na wdrażanie wszelkiego rodzaju środków zaradczych,  
aby utrudnić i zatrzymać ich duchowy postęp, w tym również tych środków, które są wysoce 
nielegalne - jak np. przekazywanie nie-ludzkiej technologii wspomnianej Kabale, aby presja  
i manipulacja Gwiezdnymi Nasionami mogła być coraz silniejsza za każdym razem. 
 
Po szóste, wiemy, że Etorthanie są istotami niezwykle telepatycznymi, i nawet jeśli inna osoba lub 
istota spoza Ziemi nie chce być pod ich telepatycznym wpływem - oni nadal nie mogą przestać 
być inwazyjni. Dlatego wiele ras odmawia przebywania w ich obecności i uczestniczenia  
w spotkaniach z nimi twarzą w twarz. Jednocześnie Federacja Galaktyczna i Etorthanie  
nie zezwalają na używanie innych metod lub środków komunikacji aby z nimi rozmawiać,  
nie pozostawiając żadnej możliwości wyrażenia opinii nikomu, kto nie chce być telepatycznie 
zaatakowany i znaleźć się pod wpływem Etorthan.  
 
W tym temacie odnotowujemy tutaj, że Federacja Galaktyczna pod pretekstem, że Tajgetanie 
mogliby być telepatycznie inwazyjni za pomocą głosu, kategorycznie zakazała im rozmawiania  
z jakąkolwiek ziemska istotą, czy to z Gwiezdnym Ziarnem z rodziny czy z osobistym przyjacielem 
na Ziemi. Zabroniła nam używania jakichkolwiek bezpośrednich środków komunikacji, tak 
technologicznych jak i naturalnych. 



Zgodnie z tym samym tokiem myślenia lub przekonania, Federacja Galaktyczna powinna 
zapewnić również nieinwazyjną opcję umożliwiającą rozmowę z Etorthanami, bez zagrożenia 
telepatyczną inwazją i bycia pod ich wpływem. Albo przynajmniej konsekwentnie pozwolić rasom 
Tajgetan i Swaruunian komunikować się - przynajmniej głosowo - z Gwiezdnymi Nasionami,  
które tego chcą. Wiedząc również, że nie będą oni inwazyjni po prostu dlatego, że takie Gwiezdne 
Nasiona już to wiedzą, i są już dobrze zorientowane w tym co się dzieje, więc żadna Główna 
Dyrektywa ani żaden inny traktat międzygwiezdny nie zostałby tu naruszony.  
 
Po siódme chcemy wyjaśnić, iż Federacja Galaktyczna i Etorthanie nie mają kwalifikacji  
ani zdolności do zarządzania planetą Ziemią i wszystkimi Gwiezdnymi Nasionami, które na niej są. 
Nie są oni bowiem rasą empatyczną i emocjonalną, podczas gdy empatia i emocjonalność  
są niezbędnymi elementami, aby w ogóle zacząć być w stanie rozumieć ludzi i ich sytuację. 
Podczas gdy my oferujemy konfederację ras empatycznych, takich jak między innymi Tajgetanie  
i Urmah, którzy są świadkami błędów, pomyłek i nieetycznego traktowania - zamierzonego lub nie 
- ludzi i nie-ludzi na powierzchni Ziemi przez Federację Galaktyczną. 
 
Konfederacja empatycznych ras, za każdym razem gdy oferuje swoją pomoc dla Ziemi, jest 
zawsze lekceważona i ignorowana przez Federację Galaktyczną, podczas gdy to właśnie my 
mamy pełną wiedzę i zrozumienie, jak to jest być człowiekiem i jak to jest żyć na Ziemi - jako że 
wielu z nas ma te doświadczenia z pierwszej ręki, ponieważ żyliśmy tam jako Step Down, 
mieszając się z ludźmi i żyjąc wśród nich.  
 
Po ósme - żądamy całkowitej kontroli nad doświadczeniami życiowymi naszych Gwiezdnych 
Nasion, jak również wszystkich innych, którzy chcą swobody w tworzeniu własnych doświadczeń.  
Federacja nie może unieważniać naszych uprawnień w stosunku do nich, więc tak długo, jak 
chociażby jedno nasze Gwiezdne Ziarno, lub inne związane z nami Gwiezdne Ziarno, przebywa  
na planecie Ziemi - mamy prawo i obowiązek pozostawać tutaj.  
Dlatego Federacja musi zaprzestać swoich ciągłych manipulacji i wykorzystywania zasobów 
przeciwko nam - w formie ograniczeń, zastraszania, przymusu i wymuszeń. 
 
Po dziewiąte: doskonale zdajemy sobie sprawę, że Federacja Galaktyczna używa technik 
manipulacji i wymuszeń wobec własnych członków, tak samo jak wobec mieszkańców planety 
Ziemia - wykorzystując nieetyczne sojusze z grupami najemników, takimi jak kosmiczni piraci  
lub tajne stowarzyszenia, które działają w taki sam sposób jak piraci, aby zmuszać inne istoty, 
gwiezdne rasy i ludzi do dostosowania się i przestrzegania wątpliwych zasad i przepisów, które 
wyraźnie nie są dla nich korzystne. Obejmuje to wymuszenia, nękanie i manipulacje wobec 
wolnych międzygwiezdnych ras, które są zmuszone przyłączyć się do Federacji Galaktycznej 
wbrew swojej woli, szukając pomocy i ochrony przed agresorami, którzy są w służbie Federacji.  
 
Po dziesiąte - żądamy przejrzystości wszystkich działań, które Federacja Galaktyczna planuje 
wdrożyć lub już wdraża, ponieważ obecna niejasność powoduje jedynie zamieszanie i rozłam, 
ponieważ niezliczone gwiezdne rasy są zmuszone do podejmowania środków ochronnych 
przeciwko samej Federacji Galaktycznej, ponieważ wszyscy czujemy się przez nią zagrożeni  
z powodu braku informacji i dowodów dobrych intencji. To zmusza nas do poszukiwania dalszych 
sojuszy i zrzeszania się w organizacje dla naszej własnej ochrony. 
 
Podpisane przez załogi Tajgetan ze statków kosmicznych Toleka i Saska 1.  
Niniejszy tekst został zatwierdzony i podpisany przez samą królową Alenym Pierwszą. 
Koniec wiadomości. 
---------- 
Dziękuję za obejrzenie tego filmu oraz za polubienia i subskrybowanie mojego kanału. Bardzo to 
doceniam. I mam nadzieję, że zobaczymy się tu następnym razem.  
 
Z wielką miłością 
Wasza Przyjaciółka Mari Swaruu 
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